
             แบบ บก.01 

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง 

ในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน ปรับปรุงฯ  ลานครูบาศรีวิชัย-ด่านตรวจ  
ต.สุเทพ  อ.เมืองเชียงใหม่  จังหวัดเชียงใหม่   

2. หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ 2  
 

3.   วงเงินงบประมาณท่ีจัดสรร  214,376.00 บาท ภาษีมูลค่าเพ่ิม 15,006.32  บาท รวมเป็นเงิน  
     ทั้งสิ้น 229,382.32 บาท  (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์) 
4.  วันที่ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) น.1ชม.2(กส.)-409/2565 ลว.17 ม.ค. 2565 
5.  วธิีอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางการปฏิบัติของหน่วยงานนั้นๆ 
6.  รายละเอียดงาน 

ล าดับ รายการ จ านวน หน่วย 
ราคากลาง 
ต่อหน่วย 

ราคารวม 

 รื้อถอนแผนกแรงสูงภายนอก     
1. รื้อถอนสายเคเบิ้ลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.  1350 เมตร 2,642.22 1.96 

2. รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง  7 อัน 785.81 112.26 

3. รื้อถอนลวดเหล็กตเีกลียว 50/7 ต.มม.  450 อัน 880.74 1.96 

4. รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน  12 อัน 322.13 26.84 

5. รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอนแบบท้าวแขน  1 อัน 51.25 51.25 

6. รื้อถอนลูกถ้วนไลนโ์พส  33 ลูก 2,174.40 65.89 

7. รื้อถอนลูกถ้วยแขวน  36 ลุก 790.69 21.96 

8. รื้อถอนเสา คอร ขนาด 12.00 เมตร  1 ตน้ 1,395.91 1,395.91 

9. รื้อถอนเสา คอร ขนาด 14.00 เมตร  7 ต้น 12,521.69 1,788.81 

10. รื้อถอนคอน คอร.สปัน ขนาด 2.50 เมตร  5 ท่อน 561.29 112.26 

11. รื้อถอนคอน คอร.สปัน ขนาด 2.00 เมตร  4 ท่อน 449.03 112.26 

12. รื้อถอนดรอพเอ้าท์ 22 เคว ี  3 ชุด 358.74 119.58 

 ก่อสร้างแผนกแรงสูงภายนอก      

1. พาดสายเคเบิล้อากาศ ขนาด 50 ต.มม.  1350 เมตร 5,284.44 3.91 

2. พาดสายเคเบิล้อากาศ ขนาด 50 ต.มม.  4490 เมตร 17,027.65 3.79 

3. ติดตั้งปรีฟอรม์ ขนาด 50 ต.มม.  54 อัน 7,116.21 131.78 

4. ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง  56 อัน 12,572.94 224.52 

5. ขุดหลุม-ฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง  2 ชุด 4,695.33 2,347.66 

6. ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.  520 อัน 1,957.20 3.76 
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 7. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 6. รายชื่อคณะกรรมการ (TOR) 

1. นายอัครพล  สมบัตินันท ์              ประธานกรรมการ     
2. นายสมบูรณ์    ปราศรัย   กรรมการ    
3. นายจีรภัทร ์  สร้อยเพ็ชร  กรรมการ 

 
 

7. ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.  36 อัน 201.01 5.58 

8. ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม  2 ก้าน 156.19 78.09 

9. ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน  52 อัน 2,791.82 53.69 

10. ติดตั้งลูกถ้วยไลนโ์พส  202 ลูก 26,619.88 131.78 

11. ติดตั้งลูกถ้วยแขวน  153 ลูก 6,720.86 43.93 

12. ขุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร  15 ต้น 53,664.40 3,577.63 

13. ขุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 14.30 เมตร  1 ต้น 5,578.75 5,578.75 

14. ติดตั้งคอน คอร.สปัน ขนาด 2.00 เมตร  22 ท่อน 4,939.37 224.52 

15. ตัดกิ่งไมต้ามแนวสายไฟ  0.7 กม. 3,273.06 4.68 

 รื้อถอนแผนกแรงต่่าภายนอก      

1. รื้อถอนสายแรงต่ าหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.  160 เมตร 236.62 1.48 

2. รื้อถอนคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.  2 อัน 131.78 65.89 

3. รื้อถอนแร็ค ขนาด 2*200 มม.  3 ก้าน 197.67 65.89 

4. รื้อถอนมิเตอร1์ เฟส 2 สาย 22 โวล์ท  2 เครื่อง 292.85 146.42 

 ก่อสร้างแผนกแรงต่่าภายนอก      

1. พาดสายแรงต่ าหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.  160 เมตร 473.24 2.96 

2. ติตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 22 โวล์ท  2 เครื่อง 585.70 292.85 

3. พาดสายแรงต่ าหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.  11 เมตร 29.58 2.69 

4. ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.  2 อัน 263.56 131.78 

5. ท ากราวน ์  1 ชุด 458.80 458.80 

6. ติดตั้งแร็ค ขนาด 2*200 มม.  3 ก้าน 395.34 131.78 

7. ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ า ขนาด 250-500 v.  1 ชุด 122.02 122.02 

รวมเป็นเงิน (บาท) 178,720.18 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7 % 12,510.41 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท) 191,230.59 


